ribus in premissis omnibus vel in aliquo premissorum

ex nunc la antea retiuendo, ipsis abbate et conventu in
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possessionem et quasi possessionem omnium premisso-

rum et singulorum indutis. Et bona fide promittimus

quod contra predicta vel aliquod premissorum nulla

ratione feodi, vel alia quacunque, per nos vel per alium,

veniemus; sed premissa garandizabimus et liberabimus

a nobis et nostris heredibus et a venditore predicto

prefatis abbati et conventui, ac omnibus ab eis cau-

sam habentibus quociens ab eis religiosis super hoc

fuerimus requisiti, ad eandem garandiam nos et he-

redes sive successores nostros im perpetuum obli-

gando pro quibus conflrmatione et quittatione et garan-

dia regnoscimus nos recepisse ab abbate et conventu

Karoli Loci centum libras parisiensium in pecunia nu-

merata. Et in hoc facto renunciamus exceptioni non

numerate pecunie, non recepte, et spei future numera-

tionis, et omni excepcioni fraudis et doli ac decepcionis

ultra dimidiumjusti precii seu valoris, ac cuilibet excep-

cioni alii juris et facti, consuetudinis et statuti. Et scien-

dum quod si abbas et conventus supradicti predictorum

nemorum admortizacionem erga dominum regem Francie

non possent impetrare, tenemur et promittimus, sub

eadem stipulatione, eisdem religiosis reddere pecuniam,

quam proinde recepimus, supradictam. Quod ut perpe-

tuum robur obtineat, presentes litteras duximus sigilli

nostri munimine roborandas. Actum anno Domini mille-

simo ducentesimo septuagesimo sexto, mense Augusto.

Original, Bibl. Imp. Supplément à D, Grenier,

vol. 329, pièce M.
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